det'ttta! tiborns et quictin sibi dimittimu< et iptim: ad cas obtmendM bona Sde promittimus
<tdiuv!tre. Quas vero nondam )-ectt}:emv:t, ad fecttpentndMm erimus pro v!nbM adiatoreit; et que.
eumqae ad manus Most~s deven!ettt, ifme difficultate ne mont ci restituere aatagNnus. Ad bas :o

pertinet tota terni que est a Hadicofono ueffae Cppcmnun), mMcbitt Ancotutttnn, (tucfttMtfSpcte.
tmu~ term comUisM MftUtdiit, comitatus Mrittenorii, exarchatus XaueHnc, Pcnthttpo):s, MMS8&Tra,-
bMiit cttm adMeentibm terris et omnibus ittih) ad HontftnM) eccteeiitn) pertmentibm, ut cas babeitt
MoMMthtMetMiii. ix perpetuum cum omni iurisdictioue, distrietu et honore suo. Verttnttamen cum
ad recïpieadttm coromHn tmperii ve) pro neceMitfttibue t'eekiiie ab ttpostoHca. sede vocati tctter:. M

t)Ms, de manditto suntmi po~tifteM )-ecip:emu'! proeuMtiones ~n-e f~drum itb ipsis. (7) OmnM

i~itur iiupmdteta et qneeumqua alia pertinent ad Momanam ecclesiam de votuntitte et conacientm,
eonsitio et eousenMt principum impcrii libere illi dimittimaa, remmtitUMH et rMt;tui))UM, nec non
ad omnem -<cmputH)nrNxovendun), prout tne)iu.-)valet et efHcuttHii itttetttgi. wnt'M)imtM, conferi
)m)<et donittous, ut Bttbtata omnis eontentionie et diMemionM mitteritt, {irmft pax et ptetM co)t- M
cordm inter ecelesiam et imperium perseverent. (8) Adintorcs erimus itd t-etincndatn et (tetett-
dendom eecteMM Xomane regnum Sicitic cum omnibus ad ipsum speetantibot tam citM. t'itrum.
(tMmn«ttrit, neetMn Corsicam et SMdiMafn ac 'etent iurt que ad Mun pertinere noseuntur, tittu-

quam ttevot'M titim et cathottcns prineep.
c. 3. (t)) Pt-omittimM quoque beato Petro, eetestis regni clavigero, ne vobis patri MMc- M

tissimo ipsius béat! Potrid ceterisquc vestris st)cceBsoribns et cidem ecctcsic Romfme,
quod per nos vol per atium sou alios non oceupubinms nec invademus in totum ve!
in partem atif{U<t!)terras ipsius ecc!esie RotnMo aut vussaHorum cius, quas iuro fcH<!i
vol sub censés eett <t!toriu8 prestationis tituto sivc a!io quoeumque modo tencnt ttb

ipsa ccetesia. nec cas vol c«rum atiquam procttrabiMma ocettpari pcr aMmn seu alios M
vpt !nvadi. Quin etiam nec ipsas )tec tencntes pasdcm. se vol terras ipsas nobis nitro
\'«)ctttGa subicore, nec of(!c!um a!tquod aut dignitatem vol quatncmxqtte pote~titton lit
terris CMdcm et BpeeiatHer in ehitatc Romanit rcctpicnnM sub qHOCMntquo cotorc sine
Vectra scu succeMorum vestrurum licentia spec:nti. Et si qui Ctts MCMparc vct in-
vadere tcmptarent, non aotmn dcnegitbimus Hlis. anxi!inm, eotMitmm et ftn-orcm pubti-
cum et oecuttum, \crmn cHarn ad requi~itionent vestrant ve&troruon'c successorKn)

c.t.adiutores ûrimMs contra !t!o9 h) dcfcHdend:s et conset-vandot cisdcm. (ttt) Nec
oEfndcmM~ per M& per &tmm MMitHoa ect'tcei~ tpMMa et fpectaHter ntogMtttCMm

!W. p ;tt nMKfftMf. tt) .WH.Hrt H<~<c,t~fMt.,f. ) if “, ,,M,,f(, t,)-.
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tt

pttKc!pem<ÏO!!tfHtt<nCtU'otMmfogcttt SiciHo ithtiitrcm sftt ttbrodos tpsms, nec \'ote<tt!btt!f

tpMnt o<fendcrc prcstabtmm auxttium. conaiKunt ve! t~vorom pttbticc vêt (tccutto, ncc

r&gnHtMSieilie, quod idem rox Curohn nb oiMtemKomftnn tonot «ectost~. vol )d!qu<Mn
<us partent oecMp~bimutt fUtt mvademtM par lion vt't por tttmm nut occupM'i vot tnvadi

procm'ttbmmH, no~iHYadero <mtoccupfn'etcmptftnttuus{M'c8tabittHt& puMicumvct oecut-

tum ttu~ttimn, coMUmat <mt;favorem. (tt) AHoit etia.ttt dovotM tpMue ocetuaM, f~utc.5.
Bidon ecetotue astitct'Mttf: contra <{MOttttft)HFrudortetun olim Romftnm'um intporatcro))),
hercdcn aut sHcccssot'ca tpsnM, proptcrcft mû)gravab!mus, set! ntchHomntus fa~'orit~ttucr

pfose~ttemur. Yassattoa antent nustros contra pt'edMtot'tttu MHqtMdfuetetttcx eompcst'e-
M mus pro virthna bontt <ido. Sorvabimus praterca et fuctt-tnus omtn~ et eh~ut~, que

m canoMbai! positis Mxngciihtm tertia, dtatmettom, qnM'mn ~uHem eimonum ~tter

'EgoLodotticat', alter vero 'Tibid&tMHMpapt!' i)tc!pit', cont!nentut'. (t2) ro)ttqu(U)~
autem Ron)Mn t'octptCMdfnnUftetionum, corotmtionotn et tmpot-mto dtitde!)t<t pcr- r
veneriiiius ipsaque perceperimus, premisstt omnM et singûtit hmovabimus sou de ))o\n

t-, fiteiontUf!, et s!HCaltqua dif<!cn!tato !ut'inneftta pt'otttubitmm, que impet'tttot'cs RofHanortun

hactcnas prestiterunt. (t3)Prom!ttimu8tnHt!per, quo(l bona fide sine fruude acmat'). -i.

mgento procMmbimus, quod omnes principes Atematuu laici pt'omK.tcnt et mr~bunt. se

bona Hde curaturos et facturos, quod nos prcmissa otnniit et singut~ !nv)o!~bi!iter ob-

serventus, et si quod absit endem non Bcrvttremus, ipst principes nobis in hoc atiqua-

M tenus non assistent. (t4) Ut autem hee omtttttvobis aMnMntto~imetissuno~tri Moatru

domtttc Gregorit) sacrosancte ttotnane ceete<MsunHHoponttttCtvestrisdue fuceeeiton~tM;)Hrno.

et ttoatfMaMeccssoresMotttaMMUtureges et imjtemtorM observentat- tinnaque sentier et itt( ~H-

vutsit pennaneant, presens prm)e{;iant eomcnpttHn nostro tussimus !}igiHo cet'Ot) ';«))n))Ht<iri.

Promittentea nichHommus a!iud de \'erbo ad \'crbam et per omnia simito aurcn butht

M typario nostre nta!estatts !tnpyea8& munitum infra tentpus coronitHonis Hostrc vobis et